

PLASTYKA - MUZYKA - LITERATURA - TEATR

2023

1-21 XII Szkoła Łacińska	I wejście godz. 9:00 II wejście godz. 11:30	WARSZTATY ŚWIĄTECZNE DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH Grupy szkolne i przedszkolne, według dokonanych rezerwacji (obowiązują zapisy, koszt: 24 zł/os).	Organizator: Malborskie Centrum Kultury i Edukacji Więcej informacji pod nr tel.: (55) 272-01-65 (wew. 207)
1-24 XII Audycja w Radio Malbork		MALBORSKIE OPowieści WIGILIJNE Czytają dzieci z zespołu Małe LubuDubu w Radio Malbork.	Organizator: Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych „MaKUL@TURA”
1-24 XII Audycja w Radio Malbork		RADIOWY KALENDARZ ADWENTOWY Teatr Dwa Słowa prezentuje: „Dobre myśli na każdy dzień” w Radio Malbork.	Organizator: Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
1-22 XII Mediateka (Szkoła Łacińska)		ŁAŃCUCHEM ZAPŁĄTANI 5. edycja wspólnego tworzenia najdłuższego łańcucha choinkowego. Każdego, kto odwiedzi Mediatekę w grudniu zapraszamy do wspólnej zabawy w bicie rekordu na najdłuższy łańcuch choinkowy.	Organizator: Miejska Biblioteka Publiczna
1-22 XII Mediateka (Szkoła Łacińska)		ŚWIĄTECZNA MALOWANKA Wspólna zabawa dla całych rodzin, jak i pojedynczych osób odwiedzających Mediatekę.	Organizator: Miejska Biblioteka Publiczna
4-15 XII 2023, 8-26 I 2024 Muzeum Miasta Malborka		TRADYCJE BOŻONARODZENIOWE DAWNEGO MALBORKA Warsztaty dla uczniów klas I-III szkół podstawowych. Obowiązują zapisy pod nr tel.: 884-994-454	Organizator: Muzeum Miasta Malborka
6 XII Plac Kazimierza Jagiellończyka	od godz. 16:00 do godz. 18:00	MIEJSKA ZABAWA MIKOŁAJKOWA <ul style="list-style-type: none">Parada Seniorów U3W - "Mikołaj też jest Senioirem".Przywitanie św. Mikołaja i wręczenie upominków dla najmłodszych mieszkańców miasta.Iluminacja Miejskiej Choinki oraz świątecznego oświetlenia.Spektakl plenerowy Teatru Katarynka - "Polarna Przygoda" o tematyce świąteczno-mikołajkowej.	Organizatorzy: Burmistrz Miasta Malborka, Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
6-20 XII (środy i czwartki) Mediateka (Szkoła Łacińska)		ŚWIĘTA W KRAINIE LODU Zajęcia literackie z elementami plastyki i muzyki, dla klas wczesnoszkolnych i przedszkoli. Na zajęcia obowiązują zapisy. Mediateka tel.: (55) 272-39-21	Organizator: Miejska Biblioteka Publiczna
9 XII Mediateka (Szkoła Łacińska)	od godz. 10:00 do godz. 11:30	PODARUJ DROBIAŻG OD SERCA Warsztaty filcowania na sucho dla młodzieży 8-15 lat. Na zajęcia obowiązują zapisy. Mediateka tel.: (55) 272-39-21	Organizator: Miejska Biblioteka Publiczna
9-10 XII Szkoła Łacińska	9 XII godz. 10:00, 14:00 10 XII godz. 10:00	RODZINNY WEEKEND ŚWIĄTECZNY - WARSZTATY FAMILIJNE Obowiązują zapisy. Bilety w cenie 38 zł/os. (z Kartą Mieszkańca zniżka 20%) do nabycia w kasie Szkoły Łacińskiej.	Organizator: Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
13 XII Szkoła Łacińska		ZIMA POD GWIAZDAMI Specjalny pokaz i seans w Planetarium. Obowiązują zapisy. Koszt 10 zł. Data może ulec zmianie.	Organizator: Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
15 XII Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności „SOWA” (Szkoła Łacińska)	godz. 17:00	NAUKOWE MIKOŁAJKOWE Zwiedzanie wystawy i aktywności w świątecznym klimacie. Obowiązują zapisy. Koszt 15 zł/os.	Organizator: Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
16 XII Mediateka (Szkoła Łacińska)	godz. 11:00	OPowieść WIGILIJNA Spektakl dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym w wykonaniu aktorów Teatru Qfer. Obowiązują zapisy. Mediateka tel.: (55) 272-39-21	Organizator: Miejska Biblioteka Publiczna
16 XII 2023 - 6 I 2024 Spizarnia Malborska - ul. Dworcowa		WYSTAWA SZOPEK BOŻONARODZENIOWYCH Wystawa zewnętrzna przy Spizarni Malborskiej. Dodatkowe informacje na stronie: www.facebook.pl/spizarniamalborska	Organizator: Spizarnia Malborska
17 XII Plac Kazimierza Jagiellończyka	godz. 15:30	ŚWIATELKO BETLEJEMSKIE Przekazanie Betlejemskiego światełka pokoju przez harcerzy z Komendy Hufca Malbork mieszkańcom Malborka (chętni mogą pojawić się z lampionem). Wspólne śpiewanie kolęd pod Miejską Choinką.	Organizator: ZHP Hufiec Malbork
19 XII Klub Garnizonowy 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego	godz. 10:00	HEJ KOLEDA, KOLEDA Konkurs kolęd i pastorałek dla uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu malborskiego.	Organizatorzy: Burmistrz Miasta Malborka, SP9, MCKiE, 22. Baza Lotnictwa Taktycznego
20 XII - termin składania prac Mediateka (Szkoła Łacińska), Filia dla Dorosłych (Urząd Miasta)		FRASZKI I PASTORAŁKI SERCEM PISANE Konkurs literacki dla uczniów szkół podstawowych na stworzenie: - fraszki o tematyce bożonarodzeniowej - dla uczniów klas 5-6 szkół podstawowych, - pastorałki - dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych.	Organizator: Miejska Biblioteka Publiczna
20 XII Hala Sportowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Malborku	godz. 18:00	SKALDOWIE NA ŚWIĘTA Koncert świąteczny. Bilety w cenie 70 zł do nabycia w Malborskim Centrum Kultury i Edukacji (Szkoła Łacińska, Szpital Jerozolimski).	Organizatorzy: Burmistrz Miasta Malborka, MCKiE
23-27 XII Audycja w Radio Malbork		TRADYCJE BOŻONARODZENIOWE NASZEGO REGIONU Prezentacja regionalnych tradycji świątecznych we współpracy z Muzeum Miasta Malborka.	Organizatorzy: Malborskie Centrum Kultury i Edukacji, Muzeum Miasta Malborka
25 XII Parafia p.w. św. Urszuli Ledóchowskiej	godz. 16:00	KONCERT KOLĘD I PASTORAŁEK Kolędy i pastorałki wykonane a' capella przez chór mieszany oraz kilka kolęd w opracowaniu dyrygenta na chór żeński.	Organizator: Chór Cantate Domino
28 XII Lodowisko OSiR	od godz. 18:00 do godz. 19:00	ŚWIĄTECZNA ZABAWA MIEJSKA NA LODZIE PRZY ŚWIĄTECZNYCH HITACH Wstęp wolny dla osób w ubraniach z motywem świątecznym (bluzy, swetry, kurtki, itp.). Dodatkowe informacje na stronie: www.osir.malbork.pl	Organizatorzy: Burmistrz Miasta Malborka, OSiR
29 XII Przyziemie Karwanu Muzeum Zamkowego w Malborku	godz. 18:00	BALBINY I GOŚCIE Koncert pod kierownictwem Marii Seibert. Wejściówki w cenie 20 zł do nabycia w Malborskim Centrum Kultury i Edukacji (Szkoła Łacińska, Szpital Jerozolimski).	Organizator: Burmistrz Miasta Malborka, MCKiE



XXXIII festiwal BOŻE NARODZENIE W SZTUCE malbork

WESOŁYCH ŚWIĄT I SZCZĘŚLIWEGO NOWEGO ROKU ŻYCZĄ ORGANIZATORZY

2024

5 I Szkoła Łacińska	godz. 17:00	ŚWIĄTECZNE KINO DLA DZIECI Świąteczny pokaz dla dzieci. Obowiązują zapisy. Więcej informacji pod nr tel.: (55) 272-01-65 (wew. 207)	Organizator: Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
6 I Parafia św. Jana Chrzyciela - Stare Miasto	Msza św. o godz. 12:00 Orszak o godz. 13:00	MSZA ŚWIĘTA POŁĄCZONA Z KOLĘDOWANIEM ORIOŃSKIEJ ORKIESTRY DĘTEJ ORAZ ORSZAK TRZECH KRÓLI Podczas Mszy św. wspólne kolędowanie wraz z Oriońską Orkiestrą Dętą. Po drodze na Plac Kazimierza Jagiellończyka odbędą się plenerowe scenki teatralne w wykonaniu dzieci i młodzieży.	Organizatorzy: Burmistrz Miasta Malborka, Księża Orioniści, Spizarnia Malborska, Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
11 I Szkoła Łacińska	godz. 18:00	SPEKTAKL „NIE ZROBIĘ DLA CIEBIE WSZYSTKIEGO” Spektakl w wykonaniu Teatru Dwa Słowa na podstawie tekstów m.in. ks. Kaczkowskiego i ks. Twardowskiego.	Organizator: Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
12 I Szkoła Łacińska	godz. 15:00	KOLĘDOWANIE U3W Koncert w wykonaniu Uniwersytetu III Wieku.	Organizator: Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
14 I Parafia św. Jana Chrzyciela - Stare Miasto	godz. 12:00	MALBORSKIE KOLĘDOWANIE W OPRA. GRZEGORZA DYMONA Zapraszamy wszystkich mieszkańców do wspólnego kolędowania w trakcie Mszy św. przy akompaniamentem malborskich muzyków pod kierownictwem G. Dymona.	Organizatorzy: Burmistrz Miasta Malborka, Księża Orioniści
20 I Przyziemie Karwanu Muzeum Zamkowego w Malborku	godz. 18:00	GROME - ZAŚNIEŻONE MIASTA Koncert świąteczny. Bilety w cenie 80 zł do nabycia w Malborskim Centrum Kultury i Edukacji (Szkoła Łacińska, Szpital Jerozolimski).	Organizatorzy: Burmistrz Miasta, MCKiE, Muzeum Zamkowe

Aktualne informacje o wydarzeniach na stronach internetowych organizatorów: www.82-200.pl www.kultura.malbork.pl www.biblioteka.malbork.edu.pl

KOMITET ORGANIZACYJNY FESTIWALU SERDECZNIE ZAPRASZA

Realizatorzy:

Burmistrz Miasta Malborka



Urząd Miasta Malborka



Współrealizatorzy:

Miejska Biblioteka Publiczna w Malborku

Szkoła Podstawowa nr 9 w Malborku

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Malborku

Księża Orioniści - Parafia św. Jana Chrzyciela

22. Baza Lotnictwa Taktycznego

Muzeum Miasta Malborka

Stowarzyszenie „MaKUL@TURA”

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Malborku

Spizarnia Malborska

ZHP Hufiec Malbork

Chór Cantate Domino

Muzeum Zamkowe w Malborku

Patronat medialny:



CODZIENNA GAZETA INTERNETOWA
www.82-200.pl